



## اوباما جمهوری خواهان را به باد انتقاد گرفت

رئیس‌جمهور آمریکا با نزدیک شدن به انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره، جمهوری خواهان را به عنوان عاملان وضعیت اقتصادی این کشور مورد انتقاد قرار داد...

رئیس‌جمهور آمریکا با نزدیک شدن به انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره، جمهوری خواهان را به عنوان عاملان وضعیت اقتصادی این کشور مورد انتقاد قرار داد.

به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری رویترز، در شرایطی که نظرسنجی‌ها از نارضایتی شدید مردم آمریکا در خصوص نحوه مدیریت اقتصادی "بارک اوباما" حکایت دارد، رئیس‌جمهور آمریکا در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره و در تلاش برای کمک به دموکرات‌ها، انتقاداتی را علیه جمهوری خواهان به عنوان مسببان اصلی وضعیت کنونی اقتصاد این کشور مطرح کرد.

"بارک اوباما" رئیس‌جمهور آمریکا در تلاش برای افزایش تردیدها در آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره، از جمهوری خواهان به دلیل حمایت از سیاست‌های اقتصادی که منجر به بروز بحران مالی در این کشور شد، انتقاد کرد.

بنا بر این گزارش، اوباما این انتقادات علیه جمهوری خواهان را در نطق هفتگی رادیویی خود و در تلاش برای کمک به دموکرات‌ها در آستانه برگزاری انتخابات میان‌دوره کنگره آمریکا مطرح کرد.

این گزارش افزود: اظهارات وی همچنین به منظور پیشبرد راهکارهای مطرح شده از جانب شخص اوباما در خصوص مقابله با وضعیت اقتصادی کنونی این کشور مطرح شده است.

در همین راستا، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که قوانین مالی که وی روز چهارشنبه گذشته به امضا رساند و به صورت قانون درآورد، به بهبود وضعیت اقتصادی این کشور و همچنین رهایی از بحران مالی که از سال 2008 تا کنون گریبان این کشور را گرفته است، کمک خواهد کرد.

بنا بر این گزارش، مردم به شدت خشمگین آمریکا به دلیل بحران اخیر اقتصادی در این کشور در تاریخ دوم ماه نوامبر برای برگزیدن 435 نفر از اعضای مجلس نمایندگان و همچنین 37 نفر از اعضای مجلس سناي کنگره، پای صندوق‌های رأی خواهند رفت.

پیش‌بینی‌های مطرح شده از این امر حکایت دارد که احتمالاً جمهوری خواهان موفق خواهند شد در انتخابات آتی این کشور، کنترل کنگره را به دست گیرند.

اوباما در انتقادات اخیر خود از جمهوری خواهان به دلیل وضعیت کنونی اقتصاد این کشور، به طور خاص "جان بوهرنر" رهبر جمهوری خواهان مجلس نمایندگان کنگره را مورد خطاب شدید خود قرار داد.

نظرسنجی جدیدی که توسط مؤسسه نظرسنجی سی‌ان‌ان انجام شد، از این امر حکایت دارد که 57 درصد از مردم آمریکا از نحوه مدیریت اقتصادی اوباما به شدت ناراضی هستند.